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Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj
całość
Kolejny Rodzinny Turniej z cyklu Family Cup odbędzie się w najbliższą niedzielę, 17 listopada, o
godz. 11:00 w hali MOSiR. Zapraszamy dzieci wraz z rodzicami do wspólnej gry.

14 listopada 2019 Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj całość
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Dzień Otwarty Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie -
czytaj całość
W sobotę, 23 listopada, w godzinach 9.00-13.00, Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie zaprasza
na Dzień Otwarty. Zapraszamy zarówno osoby poszukujące pracy, przedsiębiorców, jak i
mieszkańców powiatu będzińskiego, aby dowiedzieli się więcej o możliwościach wsparcia jakie
udziela Urząd.

14 listopada 2019 Dzień Otwarty Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie - czytaj całość

W nagrodę za rekordową frekwencję - czytaj całość
Wzorowe wypełnienie przez czeladzian obywatelskiego obowiązku udziału w ostatnich
wyborach do Sejmu i Senatu spowodowało, że 16 i 17 listopada bilety na wydarzenia
odbywające się w Kopalnia Kultury będą o 50% tańsze.

14 listopada 2019 W nagrodę za rekordową frekwencję - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Caritas Diecezji Sosnowieckiej - czytaj
całość
Nazwa zadania: Szkolne Koło Caritas w Czeladzi – Podaj Dalej

13 listopada 2019 Oferta Mały Grant Caritas Diecezji Sosnowieckiej - czytaj całość

Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
Co najmniej 50 lat przeżyli ze sobą małżonkowie, którzy 8 listopada 2019 w Muzeum Saturn
świętowali Złote i Diamentowe Gody Małżeńskie.

13 listopada 2019 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Szpital w Czeladzi zaprasza na bezpłatną kolonoskopię -
czytaj całość
"Wstyd się wstydzić!" to hasło programu, prowadzonego przez Powiatowy Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej, w ramach profilaktyki raka jelita grubego.

13 listopada 2019 Szpital w Czeladzi zaprasza na bezpłatną kolonoskopię - czytaj całość
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101 lat temu Polska odzyskała niepodległość - czytaj
całość
Święto Niepodległości Polski przypadające w dniu 11 listopada, czeladzianie obchodzą bardzo
uroczyście. Nie inaczej było i w tym roku.

12 listopada 2019 101 lat temu Polska odzyskała niepodległość - czytaj całość

Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2019" -
czytaj całość
W sobotę, 30 listopada, zapraszamy do wzięcia udziału w Biegu Przełajowym i Nordic Walking
"Barbórka 2019".

12 listopada 2019 Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2019" - czytaj całość

Historia polskiego Kopciuszka - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi, w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie, zaprasza do
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wysłuchania opowieści o Bajli Węgier, znanej pod pseudonimem Bella Darvi, której niezwykła
historia niczym opowieść o Kopciuszku, zostanie przedstawiona przez dr Magdalenę
Boczkowską.

12 listopada 2019 Historia polskiego Kopciuszka - czytaj całość

Tablica ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość
Pamięć o Piotrze Pawle Dehnelu powróciła na cmentarz przy ul. Nowopogońskiej. W piątek, 8
listopada, odsłonięto tablicę poświęconą temu związanemu z naszym miastem działaczowi
niepodległościowemu.

12 listopada 2019 Tablica ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość
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